2020年 3月 30日

生徒・保護者 各位

帯広大谷高等学校

校 長  大 西 正 宏

オープンキャンパスの参加自粛について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育諸活動に格別のご理解とご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、標記の件につきまして、全国的に新型コロナウイルスの感染が拡大していることか

ら、5月まで参加自粛をお願いすることといたしました。

ただし、生徒に不利益が生じないよう、下記に該当する場合は参加することができます。その際は、

保護者から担任へご連絡ください。

事情ご賢察の上、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

記

・オープンキャンパスの参加が「受験および特待生」等の条件となる場合

以上